平成 28 年 3 月 24 日

お 客 様 各 位

蘇州下関フェリー株式会社

濃霧に伴う蘇州(太倉)/下関航路“UTOPIA4”

運航 SCHEDULE 遅延のお知らせ（NO.5）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます

平素より弊社の太倉/下関航路運営につきましては、格別のご高配を賜り有り難く
厚く御礼申し上げます。

さて、弊社運航船“UTOPIA4”は海象影響により本日 1900 時に入港致しますが、本

船の夜間補油作業が出来ない事情もあり、下記スケジュールとさせて頂きます。
尚、入出港貨物の揚げ積荷役作業は本日中に行う予定です。
お客様にはご迷惑をお掛け致しておりますが、事情ご理解下さいます様、何卒宜しくお

取り計らいの程お願い申し上げます。
敬具

港 名      公表 SCHEDULE     変更 SCHEDULE   VOY,

下関港 入港   3 月 23 日(水)10：00 時   3 月 24 日(木)19：00  S16544
下関港 出港   3 月 23 日(水)17：00 時   3 月 25 日(金)12：00  S16545
太倉港 入港   3 月 25 日(金)08：00 時   3 月 26 日(土)18：00  S16545
太倉港 出港   3 月 25 日(金)22：00 時     3 月 26 日(土)24：00  S16546
下関港 入港   3 月 27 日(日)07：00 時   3 月 28 日(月)09：00  S16546
下関港 出港   3 月 27 日(日)11：00 時   3 月 28 日(月)13：00  S16547
太倉港 入港   3 月 28 日(月)18：00 時   3 月 29 日(火)19：00  S16547
太倉港 出港   3 月 28 日(月)24：00 時     3 月 30 日(水)01：00  S16548
下関港 入港   3 月 30 日(水)10：00 時   3 月 31 日(木)10：00  S16548
下関港 出港   3 月 30 日(水)17：00 時   3 月 31 日(木)13：30  S16549
太倉港 入港   4 月  1 日(金)08：00 時   4 月  1 日(金)19：30  S16547
太倉港 出港   4 月  1 日(金)22：00 時     4 月 2 日(土)01：30  S16548
下関港 入港   4 月  3 日(日)07：00 時   4 月 3 日(日)10：30  S16548
下関港 出港   4 月  3 日(日)11：00 時   4 月 3 日(日)14：00  S16549

以 上